

Komu:

Povodí Ohře, s.p.

V Praze dne 23.06.2024

**Věc: Věcná a cenová nabídka na provedení stavebně-technického průzkumu krytého profilu Radčického a Lomského potoka v obci Lom**

Název zkoušky	Počet zkoušek	Jednotková cena /Kč/	Cena celkem /Kč/
<u>KP Radčický potok- ř.km 1,467-1,412 = 55 m (5 staničení)</u> Podrobná vizuální prohlídka ostění a návazných konstrukcí, staničení úseků po 10 m barevným sprejem, kvantifikace poruch tabelárně, akustické trasování, fotodokumentace	5	2 270	11 350
<u>KP Lomský potok- ř.km 0,000-0,027 = 27 m (3 staničení)</u> Podrobná vizuální prohlídka ostění a návazných konstrukcí, staničení úseků po 10 m barevným sprejem, kvantifikace poruch tabelárně, akustické trasování, fotodokumentace	3	2 270	6 810
<u>Opevnění - Radčický potok- ř.km 1,412-1,356 = 56 m (5 staničení)</u> Podrobná vizuální prohlídka ostění a návazných konstrukcí, staničení úseků po 10 m barevným sprejem, kvantifikace poruch tabelárně, akustické trasování, fotodokumentace	5	1 505	7 525
Příprava a přesun vrtné soupravy a materiálu na pozici odběru jádrových vývrtů	9	600	5 400
Odběr jádrových vývrtů o průměru 70 mm z rozhodujících konstrukčních prvků (stěny opevnění 6x, stropní deska KP 4x, opěry spodní stavby 14x)	24	1 200	28 800
Struktura betonu na plášti vnesených jádrových vývrtů, hodnocení skaldby	24	190	4 560
Zapravení otvorů po jádrových vývrtech rychle tuhnoucí správkovou maltou	24	300	7 200
Stanovení pevnosti betonu v tlaku na tělesech vyřezáných z JV	24	750	18 000
Stanovení pevnosti betonu v tlaku nedestruktivně Maškovým špičákem (ověření aktuální kvality povrchové vrstvy) - spodní stavba a stropy KP - konstrukce	18	205	3 690
Stanovení tloušťky zkarbonatované vrstvy betonu (stropní deska KP - 2x)	10	150	1 500
Stanovení tloušťky krycí vrstvy betonu nad výztuží (stropní deska KP - 2x)	20	150	3 000
Ověření mocnosti konstrukcí zkoumaných objektů vrtanou sondou (plnopřířilový vrták), geometrické rozměry prvků	8	480	3 840

Ověření tahové pevnosti povrchových vrstev předmětné konstrukce odtrhovou zkouškou	20	500	10 000
Mrazuvzdornost betonu - monolitické stěny, opevnění, dle ČSN 731326, metoda A na 75 zmrazovacích cyklů	3	2530	7 590
Cestovné - 4 výjezdy (4 x 224 km)	896	16	14 336
Vypracování hodnotící zprávy (vč. přepisu textů a kompletace), stabilita konstrukce z hlediska statického posouzení objektu, doporučení vhodného sanačního postupu pro tři objekty/konstrukce	3	22 000	66 000
<b>Celková fakturační cena bez DPH /Kč/</b>			<b>199 601</b>

Ceny jsou uvedeny bez DPH. K cenám bude připočteno DPH ve výši 21 %.

**Platnost cenové nabídky je 1 měsíc od data vydání. Termín zahájení prací od 17.9.2024, termín dodání hodnotící zprávy do 6 týdnů od ukončení terénních prací. V případě souhlasu prosíme o vystavení objednávky a zaslání na e-mail: [REDACTED]**

Zpracoval: [REDACTED]